

ztix ApS

Langebrogade 17, 6 th
1411 København K

Årsrapport
6. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2018

Kasper Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ztix ApS
Langebrogade 17, 6 th
1411 København K

CVR-nr: 38070258
Regnskabsår: 06/10/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea
Smallegade 2
2000 Frederiksberg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 viser et resultat på kr. 50.000 og selskabets balance pr. 31. december 2017 viser en egenkapital på kr. 100.000. Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende. På baggrund af årets resultat foreslår ledelsen at der afsættes kr. 50.000 til udbytte.

Resultatopgørelse 6. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		280.125
Eksterne omkostninger		-130.395
Bruttoresultat		149.730
Personaleomkostninger		-85.463
Resultat af ordinær primær drift		64.267
Øvrige finansielle omkostninger		-165
Ordinært resultat før skat		64.102
Skat af årets resultat		-14.102
Årets resultat		50.000
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000
I alt		50.000

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.750
Tilgodehavender i alt		14.750
Likvide beholdninger		106.227
Omsætningsaktiver i alt		120.977
Aktiver i alt		120.977

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Forslag til udbytte		50.000
Egenkapital i alt		100.000
Skyldig selskabsskat		14.102
Langfristede gældsforpligtelser i alt		14.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.875
Gældsforpligtelser i alt		20.977
Passiver i alt		120.977

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.